1

新竹市 106年第 4次地價及標準地價評議委員會

會議紀錄

壹 、  時 間 ： 106 年 12 月 26 日 （ 星期 二 ） 上午 09 時 0 分

貳 、  地 點 ： 新竹 市政 府 第 五會 議室

參 、  主 持 人 ：林 主任 委 員 智堅 (曾委 員 淑 英 代)  記 錄 :許 錦 洲

肆 、  出 列 席 單位 及人 員 ： (略 )

伍 、  議 程 與 決議 ：

議程一：確認上次會議決議內容(公告地價漲幅 0%、公告土地現值漲幅 1%以

內)。

 決議：准於備查

議程二：評議本市 107年公告土地現值及公告地價（草案）。

 決議：照案通過。

陸 、  散 會 時 間： 下午 10 時 45 分。